Приложение № 1
к Административному регламенту
предоставления администрацией
Маламинского сельского поселения
Успенского района муниципальной
услуги «Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное
пользование без проведения торгов»

Шаблон заявления на получение Муниципальной услуги

Главе Маламинского сельского
поселения Успенского района
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в (указать прописью: аренду или безвозмездное пользование)___________________________________________________объект недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Маламинского сельского поселения Успенского района:
Вид_____________________________________________________________Наименование____________________________________________________
Кадастровый (условный) номер_________________Местонахождение (адрес)____________________________________________________________
Населенный пункт_____________________Улица ___________________
Дом________________________________________Корпус____________
Помещение____________________________________________________Иное описание __________________________________________________
______________________________________________________________
Цель использования___________________________________________________
______________________________________/ ________________________/
                          (Ф.И.О.)				  	              (подпись заявителя)
«        » ____________________  20____ г.

Глава Маламинского  сельского
поселения Успенского района					         А.Н. Буланов

Приложение № 2
к Административному регламенту
предоставления администрацией
Маламинского сельского поселения
Успенского района муниципальной
услуги «Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное
пользование без проведения торгов»

Пример заявления

Главе Маламинского сельского
поселения Успенского района
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду объект недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Маламинского сельского поселения Успенского района:
Вид  Нежилое помещение

Наименование_ Здание ___________________________________________

Кадастровый (условный) номер __________ Местонахождение (адрес) __________________________________________
Населенный пункт _____________________________
Дом______________________________________Корпус______________
Помещение______________________________________________________
Иное описание                        _______________________________________ ____________________________________________________________________
Цель использования_для пищеблока
___________________________________________/ _______________/
                          (Ф.И.О.)				  	                             (подпись заявителя)
«        » ____________________  20____ г.

Глава Маламинского сельского
поселения Успенского района					         А.Н. Буланов